
令和２年３月５日 
 

在校生の保護者の皆様へ 
 

大阪府立茨木工科高等学校 
校長 久 和人 

 
 

教科書販売等について 
 
早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
さて、３月２日に本校ホームページで終業式の中止と教科書販売等を実施する予定であるこ

とをお伝えしました。 
この度、教科書販売等のための登校時間を下記のとおり決定しましたのでお知らせします。 
当日は教科書販売のほか、通知票などの書類を配付するとともに生徒個人の荷物を持ち帰っ

てもらいますので、手さげかばん等を持参させてください。 
また、教科書・副読本一覧（価格表）等は近日、郵送させていただきますのでご確認の 

うえ、当日はつり銭のないよう、教科書代金をご用意ください。 
不明な点等がありましたら、担任までご連絡ください 
よろしくお願いします。 

  

記 

○登校時間等   １年生 ３月１６日（月）１０時  各ホームルーム教室集合 
            ２年生 ３月１６日（月）１１時  各ホームルーム教室集合 
             

   

  


